Aquisição de câmeras de segurança a serem instaladas nas dependências do SAAE e materiais 

auxiliares. Acréscimo de duas Câmeras 1080p, seis conectores bnc com mola e uma caixa de cabo 

coaxial que resultou em acréscimo de valores. Valor inicial: R$3.530,00 (três mil, quinhentos e 

trinta reais). Valor atual: R$4.210,00 (quatro mil, duzentos e dez reais). Ressalta que o valor 

inicial já foi pago. Dotação orçamentária: 3.3.90.30.00.3.03.03.17.122.0015.2.0124 – 

Manutenção dos Serviços Administrativos. Vigência inalterada. Gabriel de Souza Fernandes. 

Diretor Presidente do SAAE/SF.